

**RFQ for Forbes Creek/North Rose Hill Basin Retrofit Planning  
Job No. 51-17-PW  
August 22, 2017**

**Questions and Answers**

Following is the questions and provided answers received by the August 21<sup>st</sup> deadline for this project:

1. On Page 7, there is a reference about use of “stock project examples”. Can you clarify what is meant by a stock project example?

Answer:

By “stock project examples” I would just like to see proposers submit descriptions of other similar projects. By “stock” I was assuming that your marketing department usually has a collection of project examples on-hand so that they don’t need to be created for each RFQ. These can be added on to the back of the proposal and do not need to be counted in the page limit for the SOQ.

2. On page 26 it states that the “Consultant Cap” is \$76.81 per hour. Is this a raw rate or fully burdened/all-inclusive rate?

Answer:

This is a raw rate that does not include overhead.